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Cikkszam: e27k6.5cw-s5y

LED lampa, égo, korte, E27 foglalat, 6.5 Watt, 200°, hideg fehér,

SAMSUNG Chip, 5 év garancia

6.5 Wattos E27-es foglalatu Samsung Chipes LED fényforras 5 év garanciaval

® Samsung Chip: A V-tac és a Samsung egyittm(ikodésébél szlletett LED fényforras, amely Samsung Chippel rendelkezik, és amelyet mi is

kiterjesztett 5 éves garancidval forgalmazunk.
® 80%-kal kevesebb energiafogyasztés a hagyoményos izzékkal szemben
® Azonnali bekapcsolds 100%-on. Nincs bemelegedési idé

Alkalmazas

Kereskedelmi helyiségek
Hotelek, Barok
Kidllité standok
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Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyarto cikkszama (SKU)

Foglalat tipusa

Fejelés tipusa

Jotallas id6tartama (év)

Véarhato élettartam (6ra)

Villamos adatok

Névleges fesziiltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)

Telj. megfeleléség (hagyoményos izzd)
Teljesitmény tényez6
Vilagitastechnikai adatok

Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)

V-TAC

E27

A60

30000

230 VAC
220 - 240
50
6.5
60

>0.5

SAMSUNG Chip
Hideg fehér
6400

806

200

120



Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Atméré (mm)

Hosszlsag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Szin

Forma

MUkodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Specidlis tulajdonsagok

Be- ki- kapcsoldsi ciklusok szdma

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=65729

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogdt fenntartjuk. - 2024. 05. 20. 21:26

>80

60

104

Fehér
korte
-20/ +45

IP20

>20000

Megaweb Kft. - LEDvonal iizletag
1148 Budapest, Fogarasi Gt 43/A
Nyitvatartas: hétkdznap 8-18 6raig

E-mail: bekapcs@ledvonal.hu
Web: www.ledvonal.hu
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